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Środki na wymianę źródeł ciepła

Na zdjęciu obrady Rady Miejskiej w Ozimku.

Podczas ostatniej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku, która odbyła się dnia 28 kwietnia 2025 r.,
radni podjęli uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z Budżetu Gminy Ozimek
dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne.

Do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Finansowanie w zakresie przedsięwzięć związanych między innymi z ochroną wód i ochroną
powietrza może polegać na udzieleniu dotacji celowych.

Mieszkańcy Gminy Ozimek, którzy otrzymają dotację będą mogli przeznaczyć ją na inwestycje
związane z wymianą nieekologicznych kotłowni grzewczych na nowoczesne proekologiczne źródła
ciepła - pompy ciepła, elektryczne ogrzewanie, kotły opalane biomasą oraz pelletem. Uchwała
określa zasady udzielania dotacji celowej oraz sposób jej rozliczania.

- Dziękuję Radnym, że przychylili się do mojego wniosku i przyjęli uchwałę, która zapewni naszym
mieszkańcom finansowe wsparcie w formie dotacji na rzecz wymiany źródeł ciepła. Kontynuujemy
program dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne, który
jest kluczową częścią Zielonej Transformacji Gminy Ozimek. Łącznie zabezpieczyliśmy w budżecie
gminy na ten cel 120 000 zł – mówi Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Radni podjęli również następujące uchwały:

w sprawie ustalenia wysokości ceny za usługę komunalną o charakterze użyteczności
publicznej w zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych na terenie miasta i
gminy Ozimek;
 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dylaki;
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 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok.

Ponadto przedstawiono następujące punkty obrad:

Ocena przebiegu zimowego utrzymania dróg.
Ocena aktywności zdrowotnej i kulturalnej seniorów w gminie Ozimek.

Radni przyjęli protokół z kontroli wydatkowania środków budżetowych w dziale 926 Kultura fizyczna
w latach 2022-2024.

Nagranie z sesji znajduje się pod linkiem: https://ozimek.pl/static/img/k01/temp/archiw.html.
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